РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551 с. Обшаровка
Приволжский район
 Самарская область
ул. Щорса,1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ПРОЕКТ

          «О приеме объектов в состав имущества казны сельского поселения Обшаровка»

         В соответствии с частью 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ (ред.27.05.2014 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, на основании Приказа министерства имущественных отношений Самарской области №1938 от 25.12.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в собственность и казну сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области имущество, согласно приложения №1.
2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Обшаровка Исхаковой Г.У. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Обшаровка – obsharovka.ru  и в Информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка».

Глава сельского поселения Обшаровка                                                      А.В. Власенко

Приложение  к постановлению администрации
 сельского поселения Обшаровка №______      от __________2023 года

Перечень объектов, подлежащих включению в реестр муниципальной собственности
сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

	наименование
	идентификационный  номер объекта учета в реестре муниципального имущества сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	площадь
кв.м
	назначение

	вид вещного права (право хозяйственного ведения, право оперативного управления)

	вид ограничения (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользование)

	Жилой дом
	отсутствует
	63:30:0106025:395

	Самарская область, Приволжский район,
с. Обшаровка, ул. Лычева, д. 7
	117,7

	жилое

	собственность

	нет

	Квартира
	отсутствует
	63:30:0107008:24
	Самарская область Приволжский р-н
с. Обшаровка, ул. Больничная, д. 7, кв. 9
	58,3
	жилое
	собственность
	нет

	Квартира
	отсутствует
	63:30:0106036:27
	Самарская область Приволжский р-н,
с. Обшаровка, ул. Тиханова, д. 11, кв. 2
	35,1
	жилое
	собственность
	нет